

Tiedote julkaistu
15.9.2020

YSAOn Vieremän oppimisympäristö sai lahjoituksen turvallisuuden edistämiseksi

”Koulutuslahjoitukset kohdistimme myös tänä vuonna ammattiopistoille. LähiTapiola Itä lahjoitti Ylä-Savon ammattiopiston Vieremän oppimisympäristölle turvallisuuden edistämiseksi 20 000 euroa. Lahjoitus luovutettiin tiistaina 15.9.2020 klo 13 YSAOn Vieremän oppimisympäristössä, ja se on osa LähiTapiola Idän tämän vuotista yhteiskuntavastuutoimintaa. Summan käytöstä päätetään luonnollisesti Vieremän yksikössä, siellä on paras tietämys sopivasta käyttökohteesta”, perustelee LähiTapiola Idän yhteiskuntavastuutyöryhmän vetäjä ja hallituksen jäsen Mari Pykäläinen LähiTapiola Idän hallituksen lahjoituspäätöstä.

LähiTapiola Itä on asiakkaidensa omistama LähiTapiola -ryhmään kuuluva itsenäinen alueyhtiö. Toimialueena on Ylä- ja Koillis-Savo sekä Pohjois-Karjala. ”Koulutus ja nuoret, kaksi painopistealuettamme kohtaavat, paikallisena toimijana myös meille on tärkeätä tuoda esiin alueemme vahvaa ammattiopistokoulutusta”, jatkaa Pykäläinen.

”Opiskelijat YSAOn Vieremän yksikössä ovat motivoituneita. He ovat hakeutuneet tietoisesti Vieremälle työelämälähtöiseen koulutukseen. Vieremän yksikkö on herättänyt kiinnostusta kauempaakin. Opiskelijat hakeutuvat Vieremälle yhteisvalinnan ja jatkuvan haun kautta,” kertoo teknologiaosaamisen koulutuspäällikkö Jarkko Ruotsalainen.

Opiskelijat valmistuvat opinnoistaan koneistajiksi, levyseppähitsaajiksi ja koneasentajiksi. Työllistymismahdollisuudet ovat alueen yrityksiin äärimmäisen hyvät ja yrityslähtöinen opiskelu antaa tähän hyvät valmiudet.

YSAOn Vieremän kone- ja tuotantotekniikan yksikkö on yrityksiä lähellä oleva oppimisympäristö yrityskylässä. Vieremällä opiskelee tällä hetkellä noin 20 opiskelijaa. Opinnot suoritetaan työelämälähtöisesti laajasti Vieremän yrityskylän yrityksiä hyödyntäen.

”Perustimme kaksi vuotta sitten LähiTapiola Itään hallituksen käyttörahaston edistääksemme alueemme hyvinvointia ja elinvoimaisuutta. Rahastosta teemme vuosittain lahjoituksia hallituksen päätöksin, meillä ei ole käytössä hakumenettelyä. Painopistealueita lahjoituksille ovat lapset ja nuoret, vanhukset, koulutus ja yrittäjyys”, kertoo Pykäläinen.

Tiedote julkaistu
15.9.2020



Lisätietoja

Ylä-Savon ammattiopisto
Jarkko Ruotsalainen
koulutuspäällikkö, teknologiaosaaminen
puh. 040 177 8536
jarkko.ruotsalainen@ysao.fi
Asevelikatu 4, 74100 Iisalmi

tai

LähiTapiola Itä
Mari Pykäläinen
hallituksen jäsen
puh. 050 445 9818
mariaana.pykalainen@gmail.com